
إ.دولي

راتول.م

Amphi D

اخلاقيات.أ

بلحمري.س

Amphi B

تسيير.م

بلحسن.ف

salle N°31

إ.دولي

راتول.م

salle N°04

4إحصاء

عميش.ع

Amphi E

4إحصاء

عميش.ع

Amphi B

4إحصاء

عميش.ع

salle N°08

تسيير.م

مزريق.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

salle N°17

إ.دولي

راتول.م

Amphi D

تسيير.م

بلحسن.ف

salle N°15

اخلاقيات.أ

بلحمري.س

Amphi B

4إحصاء

مواكني.س

salle N°18

4إحصاء

عميش.ع

Amphi E

4إحصاء

عميش.ع

Amphi B

إ.دولي

راتول.م

salle N°18

تسيير.م

مزريق.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

إ.دولي

راتول.م

Amphi D

اخلاقيات.أ

بلحمري.س

Amphi B

4إحصاء

عميش.ع

Amphi E

4إحصاء

عميش.ع

Amphi B

ر.الأعمال

الميلودي.س

salle N°24

4إحصاء

لراشي.ف

salle N°07

تسيير.م

مزريق.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

تسيير.م

مزريق.ع

salle N°01

إ.دولي

بن الدين.م/أ

salle N°04

إ.دولي

راتول.م

Amphi D

اخلاقيات.أ

بلحمري.س

Amphi B

2إ.كلي

بخيت.ح

salle N°17

4إحصاء

عميش.ع

Amphi E

4إحصاء

عميش.ع

Amphi B

إ.دولي

راتول.م

salle N°37

ر.الأعمال

الميلودي.س

salle N°27

تسيير.م

مزريق.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

تسيير.م

مزريق.ع

salle N°19

إ.دولي

راتول.م

Amphi D

اخلاقيات.أ

بلحمري.س

Amphi B

ر.الأعمال

الميلودي.س

salle N°27

4إحصاء

عميش.ع

Amphi E

4إحصاء

عميش.ع

Amphi B

تسيير.م

مصنوعة.أ

salle N°22

إ.جزائري

حسيني.ج

salle N°07

تسيير.م

مزريق.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

إ.دولي

بن الدين.م/أ

salle N°22

4إحصاء

لراشي.ف

salle N°33

إ.دولي

راتول.م

Amphi D

اخلاقيات.أ

بلحمري.س

Amphi B

ر.الأعمال

الميلودي.س

salle N°14

2إ.كلي

بخيت.ح

salle N°07

4إحصاء

عميش.ع

Amphi E

4إحصاء

عميش.ع

Amphi B

تسيير.م

مصنوعة.أ

salle N°28

تسيير.م

مزريق.ع

Amphi C

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

إ.دولي

بن الدين.م/أ

salle N°35

L2.Eco.G1

L2.Eco.G2

L2.Eco.G3

L2.Eco.G4

L2.Eco.G5

L2.Eco.G6

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00
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2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi B

أ.ب.العمليات

سعيد.ع

salle N°22

أ.ب.العمليات

براضية.س

Amphi B

إ.جزائري

طيبة.ع/ع

Amphi E

إ.جزائري

طرشي.م

Amphi B

3ل. أجنبية 

لحسن.ل/آ

salle N°12

ر.الأعمال

قنفود ايمان

salle N°03

2إ.كلي

بطاهر.ع

salle N°34

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi B

إ.جزائري

طيبة.ع/ع

salle N°21

أ.ب.العمليات

براضية.س

Amphi B

إ.جزائري

طرشي.م

Amphi B

أ.ب.العمليات

سعيد.ع

salle N°13

3ل. أجنبية 

لحسن.ل/آ

salle N°07

ر.الأعمال

شارف.ن/د

salle N°10

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi B

إ.جزائري

طيبة.ع/ع

salle N°35

أ.ب.العمليات

براضية.س

Amphi B

إ.جزائري

طرشي.م

Amphi B

3ل. أجنبية 

لحسن.ل/آ

salle N°07

أ.ب.العمليات

براضية.س

salle N°11

2إ.كلي

بخيت.ح

salle N°28

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi B

أ.ب.العمليات

براضية.س

Amphi B

إ.جزائري

حسيني.ج

salle N°16

إ.جزائري

طرشي.م

Amphi B

أ.ب.العمليات

سعيد.ع

salle N°05

3ل. أجنبية 

لحسن.ل/آ

salle N°12

4إحصاء

لراشي.ف

salle N°37

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi B

أ.ب.العمليات

براضية.س

Amphi B

أ.ب.العمليات

سعيد.ع

salle N°09

إ.جزائري

طرشي.م

Amphi B

3ل. أجنبية 

لحسن.ل/آ

Amphi B

2إ.كلي

بخيت.ح

salle N°30

2إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi B

أ.ب.العمليات

براضية.س

Amphi B

إ.جزائري

حسيني.ج

salle N°36

إ.جزائري

طرشي.م

Amphi B

أ.ب.العمليات

سعيد.ع

salle N°23

3ل. أجنبية 

لحسن.ل/آ

Amphi B

4إحصاء

لراشي.ف

salle N°04

L2.Eco.G1

L2.Eco.G2

L2.Eco.G3

L2.Eco.G4

L2.Eco.G5

L2.Eco.G6

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00
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